[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23   мая 2014 года                                                                                                                №  28
Об утверждении схемы водоснабжения и

водоотведения Чапаевского сельского

поселения Красносельского муниципального

района Костромской области на период

с 2014 до 2034 года

       Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановления правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782 "Об утверждении  порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", в соответствии заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2014 до 2034 года  от 10.05.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемую  схему водоснабжения и водоотведения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2014 до 2034 года.

          2.Опубликловать настоящее постановление в ежемесячной общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области                                                                Г.А. Смирнова